Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1264, DE 10 DE AGOSTO DE 2016.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o §

1º do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista

o que consta no Processo nº 23065.024210/2016-18, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Bancas Examinadoras e

desempenharem as atividades de Supervisão e de Auxiliar de Gravação durante a realização do Concurso

Público para recrutamento de Professor Substituto promovido pelo Edital n° 58, de 19/07/2016, publicado no

DOU de 20/07/2016, seção 03, págs. 54 a 58, na forma a seguir:

CAMPUS DO SERTÃO / SANTANA DO IPANEMA

UNIDADE VAGAS ÁREA DE ESTUDO CLASSE REGIME

Campus do Sertão
/ Santana do

Ipanema
01

História Econômica e Economia
Brasileira

Auxiliar 40h

Titulação/Nome Instituição

Matrícula
SIAPE

Supervisor (a) José Benício Alves dos Santos UFAL 2223510

Presidente Prof. Dr. José Menezes Gomes UFAL 1081462

2º Examinador (a)
Prof. Dr. Luciano Celso Brandão Guerreiro

Barbosa
UFAL

1775541

3º Examinador (a) Prof. MSc. Fabrício Rios Nascimento Santos UFAL 2078538

Suplente Prof. Dr. Anderson Moreira Aristides dos Santos UFAL 1870794

Suplente Prof. MSc. Cristiano da Silva Santos UFAL 2220783

Auxiliar de Gravação Arnon Berg Michel de Lima UFAL 2155919

Maria Valéria Costa Correia
 REITORA